12, 56, 62 y 63 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades,  

D  E  C  R  E  T  O 

1.- Procédase por la Dirección de Administración y Finanzas a devolver a la cajera doña 
JANNETT DEL CARMEN ZAPATA OSORIO, RUN Nº 12.918.043-9, la suma de 
CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ($ 52.695.-), valor 
correspondiente a error de digitación en caja en el pago de un permiso de circulación. 

2.- Impútese el gasto respectivo, ascendente a $ 52.695.-, al Subtítulo 25, Ítem 31, 

Asignación 001 ”DEVOLUCIONES” de Presupuesto Municipal vigente.